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5.5.4
5.5.9
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5.6.1

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO,

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

CCcCO MAEPDAu >

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Donativo

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Septiembre 2016

Septiembre 2015

274,189,635
274,189,635

53,956,290
41,827,588
12,128,702

186,440
183,376
3,064

328,332,365

230,016,672
108,433,602
27,847,481
93,735,589

15,226,342

15,216,342
10,000

1,979,607

1,562,823
416,784

29,157,331
29,144,465

12,866

276,379,951

51,952,414

257,353,911
257,353,911

16,674,573
6,868,232
9,806,341

111,606
109,548
2,058

274,140,091

216,703,675
107,162,402
24,316,138
85,225,135

14,325,159

14,315,159
10,000

1,967,314

1,700,871
266,443

1,919,241
1,917,980

1,262

234,915,389

39,224,702

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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